
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА,ЧОНГЫМАШ,

АРХИТЕКТУР ДЕН 
ИЛЕМ-КОММУНАЛ

АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО

ОЗАНЛЫК ХОЗЯЙСТВА
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от февраля 2013 г. №
У

О внесении изменений в приказ Министерства строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 
Республики Марий Эл от 11 декабря 2012 г. № 1034

В соответствии с Правилами установления и определения 
нормативов потребления коммунальных услуг, утвержденными 
постановлением Правительства РФ от 23 мая 2006 г. № 306, и пунктом 
10 Положения о Министерстве строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Республики Марий Эл, утвержденного 
постановлением Правительства Республики Марий Эл от 5 августа 
2005 г. № 194 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства строительства, архитектуры 
и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл 
от 11 декабря 2012 г. № 1034 «Об утверждении нормативов потребления 
коммунальных услуг в многоквартирных домах и жилых домах 
на территории Республики Марий Эл» изменения, изложив приложения 
№ 1 и № 2 в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2013 года.

В.Н.Попов


